
POSTANOWIENIE NR 129/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 292 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

                                                                                                                                          (dokument podpisany elektronicznie) 

  



Załącznik nr 69 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Wolności 20, 62-590 

Golina: 

 

1. Kamil Ciesiołkiewicz, zgłoszony przez KW RN, zam. Golina 

2. Joanna Dobrychłop-Brzęcka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Golina 

3. Alina Teresa Górska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Dobrosołowo 

Pierwsze 

4. Aleksandra Lewandowska-Robak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golina 

5. Halina Maciejewska, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA CYWILIZACJA, 

zam. Golina 

6. Andrzej Adam Modelski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kawnice 

7. Mateusz Piotrowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Golina 

8. Grażyna Danuta Pospieszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golina 

9. Wiktoria Weronika Samulczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golina 

10. Gabriela Ślusarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Golina 

11. Tomasz Ślusarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Golina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 70 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna w Golinie, ul. Plac Kazimierza 

Wielkiego 12, 62-590 Golina: 

 

1. Dorota Chrząszczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tokarki Pierwsze 

2. Patrycja Dziatkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Różopole 

3. Kamila Anna Fabiszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Golina 

4. Aleksandra Józefa Kazuś, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Golina 

5. Joanna Kukulska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Golina 

6. Grzegorz Kukulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

7. Grzegorz Langner, zgłoszony przez KW RN, zam. Konin 

8. Żanetta Magdalena Matlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Golina 

9. Paweł Józef Niemiec, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kraśnica-Kolonia 

10. Aleksandra Pospieszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

11. Krzysztof Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radolina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 71 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Węglewie, Węglew-Kolonia ul. 

Królewska 10, 62-590 Golina: 

 

1. Katarzyna Patrycja Chrząszczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tokarki 

Pierwsze 

2. Elwira Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Golina 

3. Zofia Klimowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Węglew-Kolonia 

4. Natalia Marta Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

5. Mirosława Zofia Matuszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

6. Emilia Nowak, zgłoszona przez KW RN, zam. Golina 

7. Joanna Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golina 

8. Dariusz Pacler, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

9. Zuzanna Szykowna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Węglew-Kolonia 

10. Waldemar Zdzisław Świercz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Golina 

11. Józef Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młynki Kraśnickie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 72 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kawnicach z siedzibą w Węglewie, 

Węglew ul. Bursztynowa 31, 62-590 Golina: 

 

1. Elżbieta Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraśnica-Kolonia 

2. Bartosz Działakiewicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

3. Olga Frońda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Węglew-Kolonia 

4. Urszula Furmaniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rosocha 

Druga 

5. Roman Sławomir Gut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Golina 

6. Małgorzata Urszula Jakubowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Posada 

7. Agnieszka Kaczan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kawnice 

8. Daniel Michał Kaczan, zgłoszony przez KW RN, zam. Kawnice 

9. Wojciech Roman Staśkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Golina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 73 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Przyjmie, Przyjma 122, 62-590 

Golina: 

 

1. Rafał Marcin Galant, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węglew-

Kolonia 

2. Justyna Renata Jagodzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golina 

3. Małgorzata Kosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Spławie 

4. Bożena Anna Koszarek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lubiecz 

5. Miłosz Krysiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grabienice 

6. Bożena Marianna Łopacińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golina 

7. Grażyna Sędziak, zgłoszona przez KW RN, zam. Golina 

8. Weronika Warzychowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Golina 

9. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cienin Kościelny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 74 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Kopernika 12, 62-590 

Golina: 

 

1. Natalia Julia Fabiszewska-Jąkalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dopiewo 

2. Weronika Głodek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Golina 

3. Katarzyna Grzesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraśnica-

Kolonia 

4. Jakub Łukomski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

5. Justyna Anna Marciniak, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA CYWILIZACJA, 

zam. Rosocha Trzecia 

6. Adam Matlewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Golina 

7. Agnieszka Nawrocka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Węglew-Kolonia 

8. Urszula Oliwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Golina 

9. Andrzej Pieczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Golina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 75 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Radolinie, Radolina 63, 62-590 

Golina: 

 

1. Anna Domiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

2. Wioleta Maria Janicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Golina 

3. Barbara Jasińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Golina 

4. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA CYWILIZACJA, 

zam. Rosocha Trzecia 

5. Iga Mielczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Golina 

6. Honorata Anna Pyrzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golina 

7. Michał Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


